QUÆSTIONES.	ITALA.	VULGATA.
<p>CI. Quid est, Audiuit Iacob patrem et matrem et perrexit in Mesopotamiam ?</p>	<p>GEN. XXVIII. 5. . . . Et exiit in Mesopotamiam Syria. Sabatier quotes Hieron. <i>I. contr. Helvid.</i>, to. 4, part. 2, col. 139 c.: "Iacob . . . Mesopotamiam perrexit." Vers. Lugd.: 5 Abiit in Mesopotamiam . . . 7 eo quod audierit Iacob patrem suum et matrem suam, et abierit in Mesopotamiam.</p>	<p>GEN. XXVIII. 5-7. Profectus venit in Mesopotamiam. . . . quodque obediens Iacob parentibus suis, isset in Syriam.</p>
<p>CII. Quid est: Videns Esau filias Chanaan quod malignæ essent in conspectu Isaac patris sui, perrexit et accepit Melchol sororem Nabioth super uxores suas ? (B. omits <i>essent</i> and reads <i>perrexit ad Ismahelech</i>, <i>accepit</i>; reads <i>Nabeoth</i>, and adds <i>uxorem</i> after <i>suas</i>.)</p>	<p>GEN. XXVIII. 8, 9. (<i>Itala deest.</i>) Vers. Lugd.: 8 Et tunc postquam uidit Esau quia malignæ sunt filiae Channaneorum ante Isac patrem suum, 9 Abiit ad Ismahel, et accepit Malaleel filiam Ismael filii Abrahamæ, sororem Nabeoth, ad mulieres suas sibi uxorem.</p>	<p>GEN. XXVIII. 8, 9. Probans quoque quod non libenter aspiceret filias Chanaan pater suus, iuit ad Ismaelem, et duxit uxorem, absque iis quas prius habebat, Maheleth filiam Ismael filii Abraham, sororem Nabaiioth.</p>